ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404013, Волгоградская область, Дубовский район, село Стрельноширокое
ул.Советская, 39  тел/факс 8-84458-7-35-44
E-mail:s-shyrokoe@mail.ru

«25» ноября 2019 г.                                                                                     № 70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  проведении  общественного
обсуждения  актуализированного
дизайн-проекта благоустройства
территории  Стрельношироковского
сельского  поселения

          В   целях реализации   на территории  Стрельношироковского   сельского поселения   Муниципальной   программы  «Формирование  комфортной  городской среды   Стрельношироковского  сельского поселения  Дубовского   муниципального района   Волгоградской  области  на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Актуализировать  дизайн-проект  благоустройства  территории  Стрельношироковского   сельского поселения согласно приложению  к настоящему   постановлению.
1. Актуализированный     дизайн – проект   подлежит  размещению   на   официальном   сайте   администрации   поселения  стрельноширокое.рф  и  общественному    обсуждению   в  течение   30  дней  с  даты  размещения.
1. Контроль   над исполнением   настоящего постановления   возлагаю на себя.

Глава   Стрельношироковского
сельского   поселения:                                       Н.Я.  Кортунова